Certifico que al margen de la Inscripción del Registro de Comercio de MADERO
COMUNICACIONES LIMITADA nombre de fantasía MADERO COMUNICACIONES LTDA.
inscrita a fojas sesenta y ocho -68- número cincuenta y tres -53- del año dos mil cuatro -2004-
y registra las siguientes modificaciones: fojas ciento setenta y cinco Vuelta (175v) número
ciento cincuenta y uno -151- del año dos mil siete -2007- y a fojas trescientos setenta y tres
Vuelta (373v) número ciento cincuenta y siete -157- del año dos mil veintiuno -2021- y a fojas
doscientos noventa y cinco -295- número ciento cuarenta y cinco -145- del año dos mil
veintitrés -2023- , no existe anotación alguna que diga relación con su disolución o
terminación.

Copiapó, 12 de Noviembre de 2024 09:50 hrs.

CERTIFICADO DE ADMINISTRACIÓN

CERTIFICO: Consta de la inscripción estatutaria, que la ADMINISTRACIÓN Y EL USO DE LA

[...]

Certifico que al margen de la Inscripción del Registro de Comercio de MADERO
COMUNICACIONES LIMITADA nombre de fantasía MADERO COMUNICACIONES LTDA.
inscrita a fojas sesenta y ocho -68- número cincuenta y tres -53- del año dos mil cuatro -2004-,
registra las siguientes modificaciones:

1) MODIFICACIÓN inscrita a fojas ciento setenta y cinco Vuelta (175v) número ciento
cincuenta y uno -151- del año dos mil siete -2007-.-

2) MODIFICACIÓN inscrita a fojas trescientos setenta y tres Vuelta (373v) número ciento
cincuenta y siete -157- del año dos mil veintiuno -2021-.-

3) MODIFICACIÓN inscrita a fojas doscientos noventa y cinco -295- número ciento cuarenta y
cinco -145- del año dos mil veintitrés -2023-.-

Copiapó, 12 de Noviembre de 2024 09:50 hrs.
MC

Conservador de Copiapó ,  12 Noviembre de 2024
Emito con firma electrónica avanzada (ley No19.799, de 2002) AA de
13/10/2006 de la Excma. Corte Suprema.-
Certificado Nro 898900.- Verifique validez en  www.fojas.cl .-